
N. 136 / 2021 Registro Deliberazioni

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

ADUNANZA DEL 29/10/2021 

Oggetto:  AUTORIZZAZIONE ONDA GEI SPORT PER SUB CONCESSIONE GESTIONE BAR PISCINA 
COMUNALE 

L’anno  2021 addì  29 del mese di ottobre alle ore 11:50 si è riunita la Giunta Comunale appositamente  
convocata.
 

All'appello risultano:

BASCIALLA GIUSEPPE SINDACO Presente

ACCORDINO FRANCO ROBERTO VICE SINDACO Presente

COLOMBO MARINELLA ASSESSORE Presente

MARTEGANI ERIKA ASSESSORE Presente

MORBI ALESSANDRO ASSESSORE Presente

PIPOLO VITO ASSESSORE Presente

Assenti: 0, 

Partecipa il SEGRETARIO  dott.ssa MARINA BELLEGOTTI . 

Accertata  la  validità  dell’adunanza,  GIUSEPPE  BASCIALLA in  qualità  di  SINDACO ne  assume  la 
presidenza, dichiarando aperta la seduta e invitando la Giunta a deliberare in merito alla pratica avente a 
oggetto: 

AUTORIZZAZIONE  ONDA  GEI  SPORT  PER  SUB  CONCESSIONE  GESTIONE  BAR  PISCINA 
COMUNALE 

Relaziona il Sindaco GIUSEPPE BASCIALLA.

Si accerta, in via preliminare, l'esistenza dei pareri espressi ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000, n° 267.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Oggetto:  AUTORIZZAZIONE ONDA GEI SPORT PER SUB CONCESSIONE GESTIONE BAR 
PISCINA COMUNALE 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 
• in data 9.2.2006 avanti al Dott. Renato Boga, notaio in Tradate, repertorio n. 8825 raccolta n. 

5728, è stata sottoscritta la convenzione per la costruzione e gestione dell’impianto natatorio, 
tra il Comune di Tradate e l’Associazione Temporanea di Impresa (A.T.I) costituita dall’Impresa 
Nicola srl in qualità di capogruppo e la Società GE.I. Sport srl; 

• in data 23.1.2009 prot. 1298 è pervenuta comunicazione di fusione tra le Società GE.I. SPORT 
srl  e  ONDA SPORT srl,  costituendo la nuova Società la  cui  denominazione è ONDA GE.I. 
SPORT srl, con sede in Via per Cadrezzate 11, Brebbia (VA);

Vista la richiesta pervenuta in  data 27.10.2021 da parte dell’amministratore Unico Dott.  Paolo 
Galante di Onda Gei Sport di sub concessione di ramo d’azienda bar e ristorante alla Società Uni 
Personale  Cafè  Diem  srl  semplificata  con  sede  in  Legnano  Via  Giovanni  Giolitti  2,  P.I 
10888300968 e n. REA MI-2564558;

Visto  l’art.  20  comma  5  della  convenzione  n.  8825/2006  che  prevede  la  possibilità  di 
subconcessione previa autorizzazione da parte del Comune;

Viste:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 28/12/2020 che approva il Bilancio di previsione 
2021/2023 e smi;
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 15/01/2021 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) e il Piano della Performance 2021/2023 e smi;

Visto il  parere favorevole espresso sulla proposta di adozione della presente deliberazione dal 
Responsabile  del  Settore  Manutenzioni,  Istruzione,  Cultura  e  Sport,  in  ordine  alla  regolarità 
tecnica;

Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese; 

DELIBERA

1. Di autorizzare la sub concessione richiesta, fatti salvi la presentazione di idonea SCIA all’Ufficio 
Suap del Comune da parte dei nuovi gestori bar e ristorante e le verifiche dei requisiti di legge;

2. Di incaricare l’Ufficio Suap del Comune dei successivi  atti  necessari per formalizzare l’avvio 
delle attività;

3. Di dare atto che ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 18.8.00 n. 267, del presente atto verrà data  
comunicazione ai capigruppo consiliari;

Con successiva votazione unanime, 
DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 
134, 4° comma, del D.Lgs. 18.8.00 n. 267, per poter autorizzare la sub concessione richiesta.

Approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il SINDACO Il SEGRETARIO 

 GIUSEPPE BASCIALLA  MARINA BELLEGOTTI 

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



SERVIZIO UFFICIO SPORT 

PARERE DI  REGOLARITA' TECNICA 

Sulla proposta n. 2998/2021 del SERVIZIO UFFICIO SPORT ad oggetto: AUTORIZZAZIONE 

ONDA  GEI  SPORT  PER  SUB  CONCESSIONE  GESTIONE  BAR  PISCINA  COMUNALE  si 

esprime ai sensi dell’art. 49, 1° comma del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, 

parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

Tradate, 27/10/2021 

Sottoscritto dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



SERVIZIO UFFICIO RAGIONERIA 

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE

Sulla proposta n. 2998/2021 ad oggetto:  AUTORIZZAZIONE ONDA GEI SPORT PER SUB 

CONCESSIONE GESTIONE BAR PISCINA COMUNALE  si esprime ai sensi dell’art.  49, 1° 

comma del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, parere NON APPOSTO in ordine 

alla regolarità contabile.

Tradate, 28/10/2021 

Sottoscritto dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)
con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Certificato di Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 136 del 29/10/2021

UFFICIO SPORT

Oggetto:  AUTORIZZAZIONE ONDA GEI SPORT PER SUB CONCESSIONE 
GESTIONE BAR PISCINA COMUNALE . 

Ai sensi per gli effetti di cui all'art. 124 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267 copia della presente 
deliberazione  viene  pubblicata,  mediante  affissione  all'Albo  Pretorio,  per  15  giorni 
consecutivi dal 29/10/2021.

Tradate, 29/10/2021 Sottoscritto da
CINZIA PINO

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


